
1

VÝPIS    USNESENÍ
Z 45. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TASOVICE

konaného dne 29. 9. 2014 v 18.00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Tasovice
      ---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Návrh usnesení č. 1:
Zastupitelstvo obce Tasovice určuje ověřovateli zápisu p. Zedníčka D. a Arbeitera R.,  zapisovatelkou 
p. Sabáčkovou Věru. 

                                                                                                   Usnesení č. 1. bylo schváleno.
Návrh usnesení č. 2:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje navržený  program  zasedání zastupitelstva. 
                                                                                                                      Usnesení č. 2 bylo schváleno.                                                                                                                                   
Návrh usnesení č. 3:
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí informace o plnění usnesení ZO ze dne 25 .8. 2014 
a řešení diskusních příspěvků.

                                                                                                   Usnesení č. 3 bylo schváleno.
Návrh usnesení č. 4:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje na základě šetření a možností řešení dopravní situace v nové 
ulici pod pískovnou,  návrh na umístění dopravních značek  IP25a – Zóna s dopravním omezením, 
pozor děti a omezení rychlosti na 30 km/h, bez zpomalovacích pruhů.
Cena za dodávku a osazení dopravního značení varianty I. bez zpomalovacích prahů je do 40 000,- Kč 
vč. DPH, dle předložené cenové nabídky fy. Urbania – Jih, s.r.o., Přímětická 3659/70, Znojmo

                                                                                               Usnesení č. 4 bylo schváleno.
Návrh usnesení č. 5:
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí dokončení prací na stavbě „Úpravy veřejného prostranství 
v obci Tasovice“ ke dni 30.9.2014 dle podmínek smlouvy o poskytnutí dotace.
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje uhrazení faktur za  provedené práce na akci „Úprava veřejného 
prostranství v obci Tasovice“ fy. Roman Arbeiter, stavební huť, etapa A ve výši  1 763 609,-Kč, etapa B 
ve výši 145 884,-Kč
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje uhrazení konečné faktury za výkon funkce technický dozor 
investora na akci „Úprava veřejného prostranství v obci Tasovice“, ing. arch. Davidu Zadražilovi, ve 
výši 42 350,- Kč, vč. DPH.
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje uhrazení první splátky ve výši 24.200,- Kč,  za provádění 
dotačního managementu projektu „Úprava veřejného prostranství v obci Tasovice“, na základě 
schválení první monitorovací zprávy, fy. Atregia s.r.o., Šebrov 215, 679 22 Šebrov – Kateřina. Na 
základě smlouvy o dílo ze dne 7.11.2013.

                                                                                                 Usnesení č. 5 bylo schváleno.
Návrh usnesení č. 6:
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí provádění prací fy. RENOV, s.r.o., Dolní Česká 6, 669 02 
Znojmo, na akci „Stavební úpravy a půdní vestavba stávajícího objektu Tasovice 248“
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje provedení víceprací, tj. výměnu tří oken a vstupních dveří, za 
cenu 47 536,- Kč vč. DPH
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje úhradu faktury za doposud provedené práce ve výši 328 173,-
Kč vč. DPH, fy. RENOV, s.r.o., Dolní Česká 6, 669 02 Znojmo, na akci „Stavební úpravy a půdní 
vestavba stávajícího objektu Tasovice 248“

                                                                                                  Usnesení č. 6 bylo schváleno.  
Návrh usnesení č. 7: .
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí informaci průběhu výstavby nového nákupního střediska 
na farské zahradě.
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje vybudování stání pro hnízdo kontejnerů na tříděný odpad při 
příjezdu k prodejně na náklady obce Tasovice fy. Colas CZ za cenu 25 156,- Kč

                                                                                                Usnesení č. 7 bylo schváleno.



2

Návrh usnesení č. 8:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje dodavatele oplocení schodiště s bránami bez el.pohonu ZŠ 
Tasovice fy. Marian Garaj, Šatovská 2943/41, 671 81 Znojmo, za nabídkovou cenu 147 379,- Kč
vč. DPH

                                                                                                  Usnesení č. 8 bylo schváleno.
Návrh usnesení č. 9:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje převod finančních prostředků příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ 
Tasovice z rozpočtu obce ve výši 615 000,- Kč

                                                                                                Usnesení č. 9 bylo schváleno.
Návrh usnesení č. 10: 
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje rozpočtová opatření č. 15/2014, 16/2014, 17/2014.
                                                                                                                    Usnesení č. 10 bylo schváleno.                                                               

Návrh usnesení č. 11:                                                                                        
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje ve smyslu ust. § 55 odst. 1 stavebního zákona , ve spojení s ust. 
§ 47 odst.  5  stavebního zákona  Zprávu o uplatňování Územního plánu Tasovice, zpracovanou 
Městským úřadem Znojmo, odborem výstavby, odd. územního plánování

                                                                                                  Usnesení č. 11 bylo schváleno.
Návrh usnesení č. 12:  
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VLASTNICTVÍ 
Prodloužení splaškové kanalizace, Stoka-A-2011-12, PP DN250, cca114 m a  - Prodloužení vodovodu,  
Řad-A-2011-2012, potrubí PE100, D90, SDR11, cca 125 m, vybudované  pro  Obytný soubor Tasovice 
na louce,, parc.č. 643, 702 stavebníky  Ing. Jiří ŠUSTR, Renata ŠUSTROVÁ, bytem LECHOVICE č.p. 
48, 671 63 Lechovice
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje přijetí a zařazení Prodloužení splaškové kanalizace v účetní 
hodnotě  288 435,- Kč vč. DPH a Prodloužení vodovodu v účetní hodnotě 177 444,- Kč vč. DPH 
vybudované  pro  Obytný soubor Tasovice na louce, do majetku obce.

                                                                                                  Usnesení č. 12 bylo schváleno.
Návrh usnesení č. 13 :  
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje SMLOUVU  O  VKLADU  MAJETKU obce Tasovice -
Prodloužení splaškové kanalizace, Stoka-A-2011-12, PP DN250, cca114 m v účetní hodnotě 288 435,-
Kč vč. DPH a  - Prodloužení vodovodu,  Řad-A-2011-2012, potrubí PE100, D90, SDR11, cca 125 m,
v účetní hodnotě 177 444,- Kč vč. DPH, vybudované  pro  Obytný soubor Tasovice na louce, parc.č. 
643a 702, do hospodaření Svazku obcí Tasovice a Hodonice.

                                                                                                  Usnesení č. 13 bylo schváleno .                                                             

Návrh usnesení č. 14 :
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje smlouvu č.:1030011132/001 o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene na stavbu „Tasovice Sabáček R.: NN přip.ab.přip.“, na poz. parc. č. 122, PK 6131/2, 
s fy E.ON Distribuce, a.s. za úplatu 500,- Kč bez DPH

                                                                                                Usnesení č. 14 bylo schváleno.
Návrh usnesení č. 15 :
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje smlouvu č.:1030020446/001 o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene na stavbu „Tasovice Löfler: NN přip.rozš.DS.“, na poz. parc. č.: PK 6131/1, s fy 
E.ON Distribuce, a.s. za úplatu 500,- Kč bez DPH

                                                                                               Usnesení č. 15 bylo schváleno.
Návrh usnesení č. 16:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje vyřazení  145 ks poškozených, tematicky zastaralých a 
opotřebovaných knih, navržených na  vyřazení z knižního fondu místní knihovny. Knihy budou 1 měsíc 
nabízeny čtenářům k bezplatnému odběru a poté odevzdány do sběru.

                                                                                                 Usnesení č. 16 bylo schváleno.



3

Návrh usnesení č. 17:
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí hodnocení a vyúčtování soutěže ve vaření guláše konané 
dne 30.8.2014 od 12.00 hod. na hřišti Sokola Tasovice.
Zastupitelstvo obce Tasovice vyslovuje poděkování všem účastníkům soutěže ve vaření guláše a všem,
kdo se podíleli na organizaci této akce.

                                                                                                  Usnesení č. 17 bylo schváleno.
Návrh usnesení č. 18:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje  pronájem části pozemku parc.č. 3236 o výměře cca 150 m2, na 
uložení zemědělského nářadí. Za cenu pronájmu pozemku  je 1,40 Kč/m2/rok.
Pronájem je na dobu neurčitou. V případě prodeje pozemku na stavební parcelu, bude smlouva 
vypovězena s dvou měsíční výpovědní lhůtou.

Usnesení č. 18 bylo schváleno.                                                                                           

Návrh usnesení č. 19:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje  prodej pozemků parc.č. 3202, 3215, 3216 pro Groligová H.
Cena pozemku - zahrada 32,- Kč/m2

Usnesení č. 19 bylo schváleno.                                                                                           

Návrh usnesení č. 20:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje  záměr prodeje pozemku parc.č. 96/40 o výměře 9 m2, nad 
sklepem, za cenu 14,-Kč/m2, pro Paulenka Petr a Paulenková Alice, Na Vinici 358, Hodonice

Usnesení č. 20 bylo schváleno.                                                                                           

Návrh usnesení č. 21:
Zastupitelstvo obce Tasovice ukládá majetkové komisi provést místní šetření žádosti o prodej pozemku 
parc.č. 3503 o výměře 272 m2, pro Jiří Gregor U lesíka 3540/10 Znojmo.

Usnesení č. 21 bylo schváleno.                                                                                           

Návrh usnesení č. 22:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje prodej pozemku parc.č. 91/5 o výměře 217 m2, nad sklepem, za 
cenu 14,-Kč/ m2,  pro Jiří Vašina, Tasovice 129.

Usnesení č. 22 bylo schváleno.                                    

Návrh usnesení č. 23:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje prodej pozemku parc.č. 91/6 o výměře 166 m2, nad sklepem, za 
cenu 14,-Kč/ m2,  pro ing. František Houšť, Tasovice 288.

Usnesení č. 23 bylo schváleno.                                                                                           

Návrh usnesení č. 24:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje prodej pozemku parc.č. 91/7 o výměře 175 m2, nad sklepem, za 
cenu 14,-Kč/ m2,  pro Vojtěch Horáček, Tasovice 285.

Usnesení č. 24 bylo schváleno.                                                                                 

Návrh usnesení č. 25:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje pronájem nebytových prostor místnosti OÚ pro Eva Wolfová, 
Tasovice 370, na prodejnu dekorativních předmětů a květin. Viz nájemní smlouva

Usnesení č. 25 bylo schváleno.                                                                                           
Návrh usnesení č. 26:
Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje poskytnutí materiální a finanční podpory ve výši 15 000,- Kč, 
SDH Tasovice na pořádání okresní  soutěže   Hry Plamen, která  se uskuteční   dne  4.10.2014 od  09:00  
hod. v Tasovicích v lokalitě „ Na  kopcích  a Kraví  kopec“. Viz soupis požadavků uvedený v žádosti.

Usnesení č. 26 bylo schváleno.                                                                                           



4

Návrh usnesení č. 27:
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí žádost o zrušení předkupního práva na poz.parc.č. 3169 
a 3170, (Sobotka) a ukládá starostovi obce seznámit žadatele s dopisem realitní kanceláři „Znojemské 
reality“ dne 6.5.2014, případně další projednání.

Usnesení č. 27 bylo schváleno.                                                                                           

Návrh usnesení č. 28:
Zastupitelstvo obce Tasovice souhlasí se stavbou  vodovodní přípojky a přípojky splaškové kanalizace 
na pozemcích parc.č. 274/1 a 273/1 (cesta mezi garážemi) ve vlastnictví Obce Tasovice, pro napojení 
garáží ve vlastnictví p. Svatoš Libor.

Usnesení č. 28 bylo schváleno.                                                                              

Návrh usnesení č. 29:
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí Rozbor hospodaření obce Tasovice ke dni 31.8.2014, a 
stav finančních prostředků obce ke dni 29.9.2014, v závěru volebního období zastupitelstva obce 2010 
až 2014.

Usnesení č. 29 bylo schváleno.                                                                                           

V Tasovicích dne 29. 9 . 2014

……………………..                                                                 ……………………..
Ing. Houšť František                                                                        Sabáček Josef
  místostarosta obce                                                                           starosta obce


		2014-10-06T11:46:49+0200
	Tasovice
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




